
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 16.11.2022 № 34
г.Гулькевичи

О внесении изменения в приказ финансового управления администрации 
муниципального образования Гулькевичский район 
от 12 марта 2018 г. № 11 «Об утверждении порядка 
санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей средств бюджета муниципального образования 
Гулькевичский район, городских (сельских) поселений Гулькевичского 

района и администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования Гулькевичский район, городских 

(сельских) поселений Гулькевичского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации порядка санкционирования оплаты денежных 
обязательств получателей средств краевого бюджета и администраторов 
источников финансирования дефицита краевого бюджета п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу финансового управления 
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 
12 марта 2018 г. № 11 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты 
денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального 
образования Гулькевичский район, городских (сельских) поселений 
Гулькевичского района и администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета муниципального образования Гулькевичский район, 
городских (сельских) поселений Гулькевичского района» согласно приложению 
к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления А.В. Иванов



2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа финансового управления администрации муниципального

образования Г улькевичский район 
от 16.11.2022 № 34

О внесении изменения в приказ финансового управления администрации 
муниципального образования Гулькевичский район 

от 12 марта 2018 г. № 11 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты 
денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального 

образования Г улькевичский район, городских (сельских) поселений 
Гулькевичского района и администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета муниципального образования Гулькевичский район, 

городских (сельских) поселений Гулькевичского района»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом казначейского контроля 
Заместитель начальника финансового 
управления, начальник отдела
казначейского контроля Е.М. Критинина

Проект согласован: 
Главный специалист 
финансового управления С.В. Ештокина



Наименование
клиента

Номер лицевого 
счета

Наименование
бюджета

Финансовый
орган

Орган
Федерального
казначейства

Периодичность:

Приложение
к приказу финансового управления 
администрации муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 16.11.2022 № 34

«Приложение 1

к Порядку санкционирования оплаты 
денежных обязательств получателей 
средств бюджета муниципального 
образования Г улькевичский район, 
городских (сельских) поселений 
Гулькевичского района и
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета 
муниципального
образованияГулькевичский район, 
городских (сельских) поселений 
Гулькевичского района

Заявка на кассовый расход №
от " " 20 г.

КОДЫ

Дата

по
Сводному

реестру

ИНН КПП Ведомство

Бюджет муниципального образования 
Гулькевичский район

Финансовое управление администрации по ОКПО
муниципального образования Гулькевичский
район

02279489

по КОФК

ежедневная

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

consultantplus://offline/ref=F79F0F92C38C832B3638D4B589830309ACD95F77402ECB0E2A550DAD86DD1A632FE6D96B1BAD01B55CCCB115A4N2sFM


1. Реквизиты документа

Сумма Казначей
ский
счет

Очереднос 
ть платежа

Вид
платежа

Назначение платежа

1 2 3 4 5

2. Реквизиты контрагента

Наименование/ 
фамилия, имя, отчество

ИНН КПП Лицевой
счет

Банковск 
ий счет

Наименован 
ие банка

БИК
банка

Корреспондентск 
ий счет банка

1 2 3 4 5 6 7 8

3. Реквизиты налоговых платежей

Статус
налогоплательщика

Код по 
БК

Код по 
ОКТМО

Основание
платежа

Налоговый
период

Реквизиты
документа-основания

Тип
платежа

номер дата

1 2 3 4 5 6 7 8

4. Расшифровка заявки на кассовый расход

N Код бюджетной Коды аналитической Код бюджетного Код денежного Идентификат Суммап/п классификации классификации обязательства обязательства ор <*>



1 2 3 4 5 6 7

<*> Идентификатор муниципального контракта, договора (соглашения), заполняется при представлении заявки 
на кассовый расход участником казначейского сопровождения.

Руководитель 
(уполномоченное лицо)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(уполномоченное лицо)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

20 г.».

Начальник отдела казначейского контроля Е.М. Критинина


